



### دشمن در تمام میدان‌های تهدید شکست خورده است

دبیر شورای عالی امنیت ملی گفت: مهم‌ترین رمز موفقیت ملت ایران در مبارزه با دشمن و غلبه بر تهدیدهای آنان اتحاد و همدلی است. علی شمخانی دبیر شورای عالی امنیت ملی در پاسخ به سوألی درباره تهدیدهای مکرر دشمنان انقلاب اسلامی، گفت: جمهوری اسلامی ایران سالیان سال است که توسط قدرت‌های جهان تهدید می‌شود، اما این تهدیدها هیچ‌گونه نتیجه‌ای نداده است. وی با بیان اینکه ملت ایران همواره بر تهدیدهای دشمنان انقلاب اسلامی غلبه کرده است، تأکید کرد: دشمن در هر میدانی برای تهدید ملت ایران ورود کرده، اما شکست خورده است.

### سر مایه ما بمب اتمی نیست



سردار تقدی در پاسخ به برخی افراد که می‌گویند فایده شعار مرگ بر اسرائیل و مرگ بر آمریکا که این ملت با زبان روزه و در گرمای شدید در خیابان‌ها سر می‌دهد، چه بود، گفت: امروز این شعار دنیا را فراگرفته است.

دشمن این‌طور تفسیر می‌کند که اگر ما شعار محو اسرائیل را می‌دهیم، می‌خواهیم مثل آن‌ها با بمب هسته‌ای او را نابود کنیم. وی ادامه داد: عده‌ای در مذاکرات می‌گویند، ایرانی‌ها یک خطر برای رژیم صهیونیستی هستند و این رفت و آمدها برای این است که بمب اتمی نسل‌زند. این یک دروغ بزرگ است.



### در صورت توافق، باید به ظریف جایزه صلح نوبل داد

یک وکیل دادگستری با اشاره به مذاکرات ایران با کشورهای ۱+۵ تأکید کرد که در صورت حصول توافق، باید به محمدجواد ظریف جایزه صلح نوبل اعطا شود. نعمت احمدی درباره ضرورت حمایت از تیم مذاکره‌کننده هسته‌ای اظهار کرد: ما باید واقع‌بینانه به قضیه نگاه کنیم. برای اولین بار در تاریخ به ویژه ۲۰۰ سال اخیر است که یک کشور در حال توسعه یک طرف‌میز مذاکره و تمام قدرت‌های جهانی طرف دیگر میز نشسته‌اند. وی ادامه داد: این کشورها، شش قدرت جهانی هستند که کل اقتصاد دنیا را در اختیار دارند و ۵ کشور از آن‌ها دارای حق وتو هستند.

### رفتارهای غیر منصفانه در آستانه انتخابات



سید شهاب‌الدین جاوشی معاون سیاسی استانداری تهران گفت: انتخابات ابزار مهم تقویت همبستگی وفاق ملی و ارتقای کارآمدی نظام است و به هیچ‌وجه نباید فردی یا گروهی از آن به‌عنوان اسباب تضعیف حاکمیت و اقتدار ملی بهره‌گیرد.

در آستانه انتخابات متاسفانه شاهد برخی رفتارهای غیرمنصفانه برای کوبیدن رقبا هستیم که در این ضمن علاوه بر پایمال شدن حقوق افراد و حیثیت آنان، حقوق عمومی جامعه‌به‌واسطه القای بدبینی‌ها و سیاه‌نمایی‌ها لک‌دار می‌شود. ما با رونمایی از منشور اخلاقی انتخابات همگان را به رعایت چهارچوب‌های قانونی، شرعی و اخلاقی فرامی‌خوانیم. جاوشی یادآور شد: رعایت اخلاق حسنه فردی و اجتماعی در انتخابات در سرلوحه کارها باید قرار گیرد و فرمانداران و بخشداران مکلف به مراقبت‌های لازم در این زمینه هستند.



# شناسایی و بازداشت توهین کنندگان در فضای مجازی

## دستگیری ۴ وکیل متخلف و ۷ دلال جاعل و ۴ کارمند دستگاه قضایی

رابطه دو یا سه نفر نیز ممنوع الخروج شده‌اند و افرادی نیز تحت تعقیب هستند که برخی از آن‌ها خارج از کشورند و باید دید وقتی قانون به آن‌ها ابلاغ شود به کشور بازمی‌گردند یا خیر که اگر بازنگردند به شکل غیابی محاکمه خواهند شد.

### شناسایی و بازداشت توهین کنندگان در فضای مجازی

معاون اول قوه قضاییه با اشاره به فعالیت‌در فضای مجازی گفت: برخی در فضای مجازی اقدام به نشر اکاذیب و توهین به مقدسات یا نهادها می‌کنند. تعدادی از این افراد شناسایی و توسط پلیس فتا بازداشت شده‌اند. کسانی که تصور می‌کنند در فضای مجازی قابل شناسایی نیستند اشتباه می‌کنند. ما به آن‌ها هشدار می‌دهیم که فکر می‌کنند اگر از طریق فضای مجازی وارد می‌شوند می‌توانند به اقدامات مجرمانه‌شان ادامه دهند. آن‌ها دیر یا زود شناسایی می‌شوند و اگر تاکنون برخی از آن‌ها بازداشت نشده‌اند به معنی عدم شناسایی آن‌ها نیست.

### توضیحات مسئله طلاق توافقی

سخنگوی قوه قضاییه در پاسخ به سوألی در خصوص طلاق توافقی نیز یادآور شد: آنچنان که مقام معظم رهبری بر این مسئله تأکید نمودند قوه قضاییه تمام تلاش خود را برای سامان بخشیدن به این مسئله به کار بست. وی با اشاره به وظیفه رسانه‌ها در خصوص فرهنگ‌سازی و بیان مضرات طلاق گفت: حتی اگر کسانی قانونا و شرعا بخواهند طلاق بگیرند، قوه قضاییه سعی خواهد کرد تمهیداتی برای جلوگیری از برخی طلاق‌های غیرواقعی ببیندشود و در صورتی که جایی از قانون کمبود احساس شود اقدامات لازم در این خصوص نیز انجام خواهد شد. از‌های افزود: قوه قضاییه مجموعه اقداماتی را در راستای تعلیم دادن مشاوران و کارشناسان انجام داده است.



# دستگیری ۴ وکیل متخلف و ۷ دلال جاعل و ۴ کارمند قضایی

## دستگیری ۴ وکیل متخلف و ۷ دلال جاعل و ۴ کارمند قضایی

سخنگوی قوه قضاییه گفت: ۵ نفر از کسانی که در حوادث سال ۸۸ فعال بودند و به کشور بازگشته بودند، بازداشت و محکوم به حبس شده‌اند. محسنی اژه‌ای در هشنادویکمین نشست خبری خود ضمن تبریک عید فطر به سوالات خبرنگاران و اصحاب رسانه پاسخ گفت.

### دستگیری ۴ وکیل متخلف و ۷ دلال جاعل و ۴ کارمند قضایی

وی افزود: در فاصله جلسه گذشته تا امروز، به دنبال اینکه تأکید داشتیم اولویت ما مبارزه با فساد است، در این مقطع زمانی ۴ نفر از وکلای متخلف دستگیر شده‌اند که آن‌ها یا رشوه داده بودند یا تخلف دیگری داشتند. علاوه بر این ۴ نفر از کارمندان دستگاه قضایی نیز دستگیر شدند و حدود ۷ نفر از دلالانی که با جعل عنوان سر مردم کلاه گذاشتند نیز بازداشت شدند که بخشی از این افراد با وکلا و کارمندان متخلف در ارتباط بودند.

### دستگیری اعضای هیئت مدیره موسسه میزان

اژه‌ای گفت: یکی از این شرکت‌ها شرکت توسعه میزان بود که قرار بود در بانک صادرات ادغام شود اما اعضای هیئت مدیره این موسسه قبول نکردند. علاوه بر این اقداماتی را که قرار بود انجام دهند را نیز دنبال نکردند. برای همین تعدادی از اعضای این هیئت مدیره دستگیر شدند و هم اکنون در بازداشت هستند.

### بازداشت ۵ نفر از فعالان حوادث سال ۸۸ که به کشور بازگشته‌اند

اژه‌ای در بخش دیگری از سخنان خود با اعلام اینکه در این بازه زمانی ۵ نفر از کسانی که در حوادث سال ۸۸ فعال بودند و به کشور بازگشته بودند بازداشت شده‌اند، گفت: البته در این مدت پرونده آن‌ها به دادگاه رفت و این ۵ نفر در دادگاه بدوی محکوم شدند. بنابراین حکم آن‌ها قابل اعتراض است، در همین

## دلایل نیاز آمریکایی‌ها به توافق با ایران



علی فلاحیان با انتشار مطلبی در صفحه شخصی خود در اینستاگرام، دلایل نیاز آمریکا به توافق هسته‌ای با جمهوری اسلامی ایران را تبیین کرد. وی در این مطلب از کنترل داعش از طریق ایران و تأمین امنیت عراق و افغانستان به‌عنوان دو محور از محورهای پنج‌گانه نیاز

سردمداران کاخ سفید به توافق هسته‌ای با جمهوری اسلامی ایران یاد کرد. بازاریابی در منطقه و کشورهای ISAC با استفاده از امکانات ایران و جلوگیری از نفوذدیگران مثل چین پرداختن به محورپکن، دهلی، مسکو و کاهش نیروهای نظامی از منطقه و مطمئن شدن از ثبات منطقه توسط ایران و سرمایه‌گذاری روی گاز ایران برای جایگزینی به‌جای گاز روسیه از دیگر دلایلی است که فلاحیان برای نیازمندی آمریکایی‌ها به توافق با ایران برشمرده است.

### متهم پرونده نفتی در بازداشت است

وی افزود: متاسفانه متهم هیچ‌گونه همکاری صادقانه‌ای با دستگاه قضایی انجام نداده و بر این اساس ما مجبور شدیم راسا تحقیقات گسترده‌ای را در داخل و خارج از کشور انجام دهیم. وی ضمن تکذیب اینکه نمایندگان مجلس معترض شده‌اند که متهم در بازداشت نیست، افزود: در این راستا هر نماینده‌ای درخواستی بنا بر قانون داشته باشد بی‌شک این درخواست اجرایی می‌شود.

سخنگوی قوه قضاییه در توضیح در خصوص وجود نام محمود احمدی‌نژاد یا دیگر مقامات دولتی در پرونده حمید بقایی گفت: تا زمانی که به مراحل نهایی و نیمه‌نهایی پرونده نرسیم امکان اظهار نظر در خصوص این پرونده وجود ندارد.

اژه‌ای با اشاره به رسانه‌ای شدن نام متهم تصریح کرد: با وجود آنکه اسم ایشان در رسانه‌ها به طبع رسیده هیچ نکته‌ای در باره محتوای پرونده آن بیان نگردیده و بنده نیز هیچ‌گونه اطلاعی از جزئیات این پرونده ندارم ضمن آنکه در غیر این صورت نیز بنابر قانون امکان اظهار نظر وجود نداشت.

### توضیحات پرونده فروش فرودگاه قشم

اژه‌ای در مورد پرونده فروش فرودگاه قشم گفت: حجم تخلفات این پرونده را نمی‌دانم. این موضوع بستگی به پایان پرونده و جزئیاتی که مطرح می‌شود دارد. این پرونده در حال رسیدگی است و در این رابطه دو یا سه نفر بازداشت شده‌اند. پرونده هنوز در مرحله دادسراست و به مرحله دادگاه و صدور قرار نهایی نرسیده است. اگر طرف آن شخص حقیقی باشد با شکایت شاکی خصوصی تعقیب می‌شود. اما اگر تلقی تشویق آذهان عمومی از این اقدام صورت گیرد مدعی العموم می‌تواند وارد شود.

## نباید مجلس ششم تکرار شود



غلامعلی حداد عادل در سخنانی به نقش اکبر گنجی در اشتباهات راهبردی جریان چپ اشاره کرد و گفت: ایشان در کنفرانس برلین گفت که افکار ام‌ام را باید به موزه‌ها سپرد. من در مجلس ششم شاهد بودم که هفته‌ای نبود سخنرانی قبل از دستور داشته باشیم و کسانی از اکبر گنجی حمایت نکنند. حداد عادل تصریح کرد: آیا نگران نیستید یک مجلس شیبه مجلس ششم تشکیل شود؟ آیا احساس مسئولیت نمی‌کنیم؟ آیا به‌مصلحت انقلاب است که اصولگرایان در انتخابات آینده چند لیست انتخاباتی بدهند؟ آیا به مصلحت است که باز هم اختلاف کنیم؟ باید از روزی یک مجلسی را داشته باشیم که در مسیر انقلاب باشد، حتی اگر هیچ کدام از ما آنجا نباشیم.



### کلیپ رپر معروف ایرانی

## از ناو نیروی دریایی ارتش

در روزهای گذشته شاهد ساخت و پخش کلیپی از امیرحسین مقصودلو یا امیر تتلو معروف بودیم. نماهنگی که کاملا متفاوت با کلیپ‌های گذشته این خواننده بود. این خواننده مشهور زیرزمینی گویا با همکاری نیروی دریایی ارتش جمهوری اسلامی ایران کلیپی در حمایت از انرژی هسته‌ای و دستاوردهای نظامی کشور ساخته است. این نماهنگ امیرتتلو در یک پادگان نظامی ارتش و روی ناو نظامی نیروی دریایی ارتش تهیه و ضبط شده و در آن شاهد حضور و همراهی سربازان ارتش هستیم. بخشی از اجرای امیر تتلونیروزی ناووزمی نیروی دریایی ساخته شده است. این نخستین بار است که اجازه ساخت کلیپی اینچنین به خواننده‌های رپر داده می‌شود که جای بسی تقدیر از دید باز فرماندهان نظامی کشورمان به مقوله هنر و موسیقی دارد. در انتهای کلیپ نیز تقدیر و تشکر از فرماندهان نیروی دریایی ارتش صورت گرفته است.

### مذاکرات هسته‌ای

## علت تاخیر در واریز یارانه

ابراهیم‌نکو، عضو کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی، با اشاره به تاخیر در پرداخت یارانه تیرماه به خبرنگار میزان گفت: دولت در حال حاضر با تأمین منابع مالی-بسی‌برای پرداخت یارانه‌ها مواجه است، وی ادامه داد: با این حال دولت با توجه به بحث مذاکرات ایران با کشورهای ۵+۱ در پرداخت یارانه‌ها متامل خواهد داشت. این نماینده مجلس درباره نتیجه مذاکرات بیان کرد: به نظر می‌رسد توافق به احتمال زیاد حاصل شود که در آن صورت محدودیت‌های دولت برای اجرای سیاست‌های اقتصادی از بین می‌رود.

## حمایت مر حوم مهدوی کنی از هاشمی و ناطق

به گفته سخنگوی جامعه روحانیت مبارز، آیت‌الله مهدوی کنی درسال ۸۸ مایل بود که این تشکل از هاشمی‌رفسنجانی و ناطق نوری دفاع کند.

حجت الاسلام غلامرضا مصباحی مقدم که مهمان کافه خبر بود، در بخشی از گفت‌وگوی مبسوط خود با خبرنگاران، به ماجرای گله‌مندی ناطق نوری از جامعه روحانیت غیبتش در جلسات جامعه روحانیت پرداخته و گفت: من از نزدیک چند بار با ایشان صحبت کردم. منشا فاصله گرفتن آقای ناطق همان داستان سال ۸۸ است. اما امروز مسئله متفاوتی را مطرح می‌کنند. ایشان می‌گویند هر رجل سیاسی یک دوره‌ای دارد و دوره ما هم گذشته و من نمی‌خواهم به هیچ حزب و جمعیتی بپیوندم.وی درباره چرایی عدم حمایت جامعه روحانیت از هاشمی و ناطق نوری در برابر اتهاماتی که احمدی‌نژاد به آن‌ها وارد کرده بود نیز اظهار داشت:

مسئله از این قرار بود که دادن بیانیه و موضع‌گیری کردن می‌توانست اثر مهمی روی انتخابات بگذارد. گرچه مرحوم آیت‌الله مهدوی کنی علاقه‌مند بودند که موضع‌گیری بکنند ولی این را هیچ‌وقت علنی نکردند. سخنگوی جامعه روحانیت به بیان خاطره‌ای از مرحوم مهدوی کنی پرداخت و گفت: خاطرهم هست در نشست‌ی که در حرم امام بعد از آن مناظره رخ داد، آیت‌الله مهدوی کنی به شدت با آقای احمدی‌نژاد برخورد کرده بودند و نسبت به آن رفتار گلایه کرده بود. این نشان می‌دهد که او می‌خواست موضع‌گیری کند، اما نمی‌خواست این موضع‌گیری روی انتخابات اثری بگذارد. بعد از ۸۸ هم که دیگر آب‌ها از آسیاب افتاده بود و موضع‌گیری فایده‌ای نداشت.

## چرا مشاور روحانی جلسه رهبری را ترک کرد؟

مشاور رئیس‌جمهور در امور فرهنگی با بیان اینکه افتخار داشتم در جلسه دانشجویان با رهبر معظم انقلاب حضور داشته باشم، گفت: مطابق برنامه قبلی موظف به حضور در ضیافت رئیس‌جمهور با اهالی فرهنگ و هنر هم بودم. حسام‌الدین آشنا مشاور رئیس‌جمهور در امور فرهنگی در باره خبر منتشر شده در یکی از رسانه‌ها مبنی بر اینکه وی جلسه دیدار دانشجویان با مقام معظم رهبری را پس از انتقادات یکی از نمایندگان تشکل‌های دانشجویی ترک کرده است، اظهار داشت: به دلیل هم‌زمانی دیدار دانشجویان با مقام معظم رهبری و ضیافت افطار رئیس‌جمهور با اهالی فرهنگ و هنر، مطابق با برنامه قبلی موظف به حضور در جلسه دیدار رئیس‌جمهور با اهالی فرهنگ هم بودم.